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Mötets öppnande
1. Närvaro

Följande personer var närvarande under mötet:
Malin Rosengren
Erika Weilander
Harry Skärlund
Mattias Waltgård
Jerk Fogelqvist Utterström

2. Röstlängd
Röstlängden fastställdes till:
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Malin Rosengren
Erika Weilander
Mattias Waltgård
Jerk Fogelqvist Utterström

3. Förklara mötet beslutsmässigt
Mötet beslutade att förklara mötet beslutsmässigt

4. Val av mötesordförande
Mötet beslutade att välja Malin Rosengren till mötesordförande.

5. Val av mötessekreterare
Mötet beslutade att välja Jerk Fogelqvist Utterström till mötessekreterare.

6. Val av justerare
Mötet beslutade att välja Erika Weilander till justerare.

7. Dagordning
Mötet beslutade att fastställa dagordningen.

Info från RFK
Jag avrundar saker, skriver utvärderingar och fasar ut.
Harry avrundar saker, inte mycket kvar att göra. Få iväg sista distrikt brev
instruktioner till pinsmaskin.

Överlämning
Vi har jobbat med överlämningsguiden som ni hittar här: Överlämningsguide
Mälardalen 2020-2021

I skrivandets stund väntar vi på att Erika och Malin ska titta på den en gång till
och eventuellt att revisorerna utöver Michel ska kika på det.

RFK har grävt fram alla lösenord och Erika ska har adderat dem till en
lösenordshanterare. Dashlane

Överlämningsguiden kan behöva kortas ner på revisor och valberedning delarna.

Lösenordshanteraren Dashlane ska finnas refererat till i överlämningsguiden.
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Verksamhetsplan och berättelse
Harry har skrivit en grund till dessa sen en tid tillbaka och de ligger i mappen
Årsmöten. Kolla gärna så de ser bra ut, inte minst innan årsmötet. Om ni gör det
innan året är slut hinner jag ändra något enligt era önskemål.

Harry ska kasta ett sista öga på verksamhetsberättelsen under december. Dessutom
måste styrelsen hålla koll på verksamhetsplan då styrelser brukar vara mindre aktiv
utan RFK. Budget kommer antagligen vara samma år 2021 - som den reviderade
budget vi gjorde 2020.

Utlåning av spel och Pinmaskin
Alla våra prylar är på plats på Studiefrämjandet Uppsala - Hurra! Men hur ska vi
rent praktiskt göra med utlåning?

1. Hur ska folk låna våra spel? Ska vi säga en månad? Om man har behov för mer
så kan de kanske maila oss.

a) Något analogt. Man ber Martin öppna skåpet och han sträcker fram ett
papper där man får skriva vad man heter, vilken förening man har, och
kontaktuppgift.

b) Något digitalt. Folk får kanske maila oss och skriva när de vill hämta, vad de
vill låna osv. Vi fyller i ett dokument med alla uppgifter.🥳

c) Något annat?

2. Hur ska folk låna vår pinmaskin och vad ska de betala?

Förslag: Vi bifogar enkla instruktioner och de gör det själva på plats. Vi visar
Studiefrämjandet hur man gör så de kan hjälpa till. Det känns bra att kunna
erbjuda inköpspris men vet inte vad det är. 5 kr är en gissning, förmodligen i
överkant men ändå billigt.

Fråga: Hur ska betalningen gå till? Erika kollade upp Swish och det kostar 500 kr
(600 från 2021)  per år för företag/föreningar. INTE VÄRT. De kan göra en
banköverföring till oss men ska vi då ha ett minimum på typ 100 kr? Så att det
känns värt det. Ett alternativ är att de swishar Studiefrämjandet istället och att
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de för över en klumpsumma till oss i slutet av varje år. Skulle annars kunna
låta dem behålla pengarna, som tack för att de lånar ut sin lokal till oss?

Matias har lite spel hos sig som han ska flytta till studiefrämjandet Uppsala och
Viking har arkadmaskinen, Harry informerar Viking om att flytta den till
studiefrämjandet Uppsala.

Styrelsen besluter om att anta alternativ b (Något digitalt). När de hämtar och
lämnar ska de fyll i ett enkelt formulär så man kan följa vilka som lånar och skick.
Dokumentet ska kunna laddas ner. Google dokument med vilka spel som är
tillgängliga.

Pin maskinen ska var på studiefrämjandet med enkla laminerade instruktioner. Det
ska finnas någonstans. Om studiefrämjandet är på plats så kan de hjälpa. Pris på pin
ska vara 5kr och ett minimibelopp på 50 kr. Detta innebär att de ska minst få göra 10
pin. Harry ska leta efter instruktioner, om han misslyckas med att hitta dem så få
studiefrämjandet lösa det.

Lokalbidrag

Inga lokalbidrag ansökan.

Projektbidrag
I och med deadlinen för höstterminens projektbidrag 2020 så fick vi in ett par
ansökningar. Idag ska vi besluta om hur vi ska fördela resterande bidrag till våra
medlemsföreningar. Enligt styrelsemötet i våras bestämde vi att då betala ut
exakt hälften av den totala budgeterade summan 55000. Det betyder att vi har
27500 att dela ut till någon/några av följande projekt. Se mappen här för deras
ansökningar i sin helhet: Projekt ht 20

Lajvverket - Prolog
Lajvverket slår på stort med en ambitiös ansökan till mars 2021 som dessutom
är helt Coronasäkrad. De satsar även stort på likabehandling, representation och
tillgänglighet. De ska också försöka

Syfte med mera:
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“Huvudsyftet med arrangemanget är att främja och utveckla lajv i Sverige och
hålla liv lajvsverige under Coronapandemin genom att skapa en digital
mötesplats, med förhoppningar om att också kunna skapa små fysiska
mötesplatser på lokal nivå [...] Andra syften med Prolog är att verka som en
språngbräda för ökad mångfald, jämställdhet och tillgänglighet i Lajvsverige.”

Prolog har varit en samlingspunkt för den svenska lajvscenen de senaste 12 åren, och
vi ser det som ett viktigt uppdrag vi har att fortsätta vara en sådan. Därför vill vi inte
ställa in konventet. helt och hållet. Men Prolog har också alltid varit ett konvent som
präglas av deltagarkultur och deltagarinitivativ – det är vi som är Prolog – och det
här är vårt sätt att försöka visa det i praktiken. Vi tror att det finns ett stort behov i
Lajvsverige av att samlas och mötas, både lokalt och över hela landet. Därför vill vi
öppna för möjligheten att arrangera både digitala programpunkter och mindre
lokala sådana.

Vad ska de göra?

FÖRELÄSNINGAR
Under konventet kommer det att erbjudas föreläsningar inom en mängd olika
lajvrelaterade ämnen.

WORKSHOPS
Vi vill erbjuda workshops som känns intressanta för alla våra målgrupper.

DISKUSSIONSFORUM
Vi vill skapa spännande och utvecklande diskussioner om viktiga ämnen som
berör lajvsverige.

LAJV
För att kunna visa upp många olika varianter av lajv kommer det att arrangeras
flera kortare lajv, minilajv, med olika teman och stilar.

Vad söker de? De söker 20 000 av oss men har många andra finansiärer också.

Talar för: De är jätteambitiösa och har skickat en väldigt gedigen ansökan.
Prolog är en erkänd och uppskattat arrangör. De har sökt och fått stöd senaste
fyra åren. Även om vi ger dem hälften av summan lär projektet bli av och del är
kunna använda pengarna väl.
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Talar emot: De har sökt och fått stöd senaste fyra åren. Men också att de
tar nästan hela summan om vi ska bevilja den som helhet.

Nifelfang -

Den relativt lilla föreningen Nifelfang (16 medlemmar) håller i skrivandets stund
på med sin julkalender på discord.

Syfte med mera:
Projektet syftar till att ställa om till digital verksamhet för att på så vis trygga
föreningens framtid och tillfredsställa medlemmarnas behov av aktiviteter. Detta
skall uppnås genom att bygga upp en grundläggande verksamhet på Discord samt
uppmana medlemmarna till vidareutveckling. Tanken är i första hand att
lucköppningarna och efterföljande diskussioner ska leda till att medlemmarna själva
kommer fram till aktiviteter som kan utföras över Discord men förslag kommer även
att ges från styrelsen. Bland dessa finns förstås rollspel och brädspel men även
cyberlajv, quizkväll, scribble och kvällar för att ses på Discord och prata om särskilda
ämnen, visa upp målade figurer etc. Tanken är att med jämna mellanrum belöna
medlemmar som bidragit till den digitala verksamheten, återigen med presentkort
från den lokala spelhobbybutiken.

Vad ska de göra?

De har redan börjat. De ska ha diskussionscirklar för att få igång sin
discordkanal och uppmuntra unga medlemmar att hålla i aktiviteter.

“Föreningen kommer fram till jul att sända en julkalender via sin Discordserver.
Julkalendern riktar sig främst till medlemmar men alla är välkomna att deltaga. Varje
dag öppnas en lucka, vilket avslöjar en bild som ligger till underlag för diskussioner i
kanalen. Bilden kan till exempel föreställa orcher i ett snöbollskrig med fyrverkerier i
bakgrunden, vilket bjuder in till prat kring bland annat orcher, snöbollar och
fyrverkerier. Bilden innehåller även en ledtråd till ett mysterium som blir allt lättare
att lösa ju fler luckor som öppnas. Sammanlagt anordnas på detta vis tre mindre
mysterier och ett större.”

Vad söker de? 4000 kr, mestadels för att köpa presentkort på den lokala
spelbutiken.
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Talar för: De söker en låg summa. Det är helt Coronaanpassat, engagerar
unga och stöttar lokala spelkulturen.

Talar emot: Syftet med diskussionerna är inte helt tydligt. Vi vet hur svårt
det är med digitala evenemang, finns det en risk att det inte blir populärt?

Uppsala Spelevenemang, BirdieCon -
En långtgående satsning med flera aktiviteter som de hoppas kan kulminera i ett
faktiskt brädspelskonvent på plats i Uppsala.

Syfte med mera:
De tror att folk behöver något riktigt att se fram emot och vill verkligen tro att
det är möjligt.

Vad ska de göra? Anordna ett brädspelskonvent på plats med upp emot flera
hundra deltagare den 13-15 maj. De ska erbjuda många roliga grejer och koppla
in flera relevanta aktörer. Vi kommer börja med 2–3 kortare streaming events
under Mars och April där vi kommer presentera spel inför BirdieCon och berätta
mer om själva konventet. Dessa ska ske främst i samarbete med
Studiefrämjandet dock hoppas vi ordna med fler deltagare/bidragsgivare kanske
låta en indiespeldesigner visa upp något helt nytt. Efter tänker vi ordna ett
evenemang ihop med Uppsala stadsbibliotek i deras lokaler för att om möjligt
avsluta med själva konventet.

Vad söker de?: 20 000 kr enligt budgeterat

Talar för: Rutinerade. Mycket potential, kan bli stort, ambitiöst. De var tvungna
att ställa in senast och vill såklart köra igen. De kommer också koppla in många
lokalföreningar, stötta deras och Sveroks verksamhet.

Talar emot: Det är inte digitalt. Finns en ganska stor risk att det inte går att
genomföra enligt planen. De menar att de kommer ställa om till digitalt men har
ingen utförlig plan om hur det ska gå till. “Skulle det inte gå att genomföra ett
fysiskt evenemang så kommer vi genomföra ett större antal av våra aktiviteter digitalt
via streamingplattformar samt kanske via digitala brädsspelsplattformar.”

Av de 27500 kr att dela ut så att 20000 kr ska gå till lajvverket, 2000 kr till Nifelfang
och 5500 kr till Birdiecon. Motivering har skickats till vardera förening.
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Aktivitetsplanering 2020
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MSxLRz4Ih3E-KPg3AhcnJOJEzVv7b8J1/
edit#gid=1424729590

Per capsulam beslut
PER CAPSULAM 10/11. Erika, Malin, Mattias och Jerk godkände förslaget att
avsluta projektet Spela Tillsammans Västmanland i förtid. I samma bana godkände
de att RFK skulle skicka in en utvärdering som ber om att få behålla pengar som
motsvarar den nedlagda arbetstiden (ca 30000 av totalt 50000).

PER CAPSULAM 18/11. Erika, Malin, Mattias och Jerk godkände RFKs förslag på
ett nytt dokument med instruktioner för att söka lokal och projektbidrag av distriktet. I
samma bana godkände de att dokumentet laddas upp på facebook och hemsidan
och byter ut de tidigare dokumenten.

Nästa möte
Nästa möte sker doodle skickas ut ,Discord

Mötets avslutande
Mötesordförande Malin Rosengren avslutar mötet.

Vid protokollet Justeras

Jerk Fogelqvist Utterström
Mötessekreterare

Erika Weilander
Justerare

_______________________ _______________________

_______________________
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Mötets öppnande
1. Närvaro



Följande personer var närvarande under mötet:
Malin Rosengren
Erika Weilander
Harry Skärlund
Mattias Waltgård
Jerk Fogelqvist Utterström



2. Röstlängd
Röstlängden fastställdes till:
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Malin Rosengren
Erika Weilander
Mattias Waltgård
Jerk Fogelqvist Utterström



3. Förklara mötet beslutsmässigt
Mötet beslutade att förklara mötet beslutsmässigt



4. Val av mötesordförande
Mötet beslutade att välja Malin Rosengren till mötesordförande.



5. Val av mötessekreterare
Mötet beslutade att välja Jerk Fogelqvist Utterström till mötessekreterare.



6. Val av justerare
Mötet beslutade att välja Erika Weilander till justerare.



7. Dagordning
Mötet beslutade att fastställa dagordningen.



Info från RFK
Jag avrundar saker, skriver utvärderingar och fasar ut.
Harry avrundar saker, inte mycket kvar att göra. Få iväg sista distrikt brev
instruktioner till pinsmaskin.



Överlämning
Vi har jobbat med överlämningsguiden som ni hittar här: Överlämningsguide
Mälardalen 2020-2021



I skrivandets stund väntar vi på att Erika och Malin ska titta på den en gång till
och eventuellt att revisorerna utöver Michel ska kika på det.



RFK har grävt fram alla lösenord och Erika ska har adderat dem till en
lösenordshanterare. Dashlane



Överlämningsguiden kan behöva kortas ner på revisor och valberedning delarna.



Lösenordshanteraren Dashlane ska finnas refererat till i överlämningsguiden.
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Verksamhetsplan och berättelse
Harry har skrivit en grund till dessa sen en tid tillbaka och de ligger i mappen
Årsmöten. Kolla gärna så de ser bra ut, inte minst innan årsmötet. Om ni gör det
innan året är slut hinner jag ändra något enligt era önskemål.



Harry ska kasta ett sista öga på verksamhetsberättelsen under december. Dessutom
måste styrelsen hålla koll på verksamhetsplan då styrelser brukar vara mindre aktiv
utan RFK. Budget kommer antagligen vara samma år 2021 - som den reviderade
budget vi gjorde 2020.



Utlåning av spel och Pinmaskin
Alla våra prylar är på plats på Studiefrämjandet Uppsala - Hurra! Men hur ska vi
rent praktiskt göra med utlåning?



1. Hur ska folk låna våra spel? Ska vi säga en månad? Om man har behov för mer
så kan de kanske maila oss.



a) Något analogt. Man ber Martin öppna skåpet och han sträcker fram ett
papper där man får skriva vad man heter, vilken förening man har, och
kontaktuppgift.



b) Något digitalt. Folk får kanske maila oss och skriva när de vill hämta, vad de
vill låna osv. Vi fyller i ett dokument med alla uppgifter.🥳



c) Något annat?



2. Hur ska folk låna vår pinmaskin och vad ska de betala?



Förslag: Vi bifogar enkla instruktioner och de gör det själva på plats. Vi visar
Studiefrämjandet hur man gör så de kan hjälpa till. Det känns bra att kunna
erbjuda inköpspris men vet inte vad det är. 5 kr är en gissning, förmodligen i
överkant men ändå billigt.



Fråga: Hur ska betalningen gå till? Erika kollade upp Swish och det kostar 500 kr
(600 från 2021)  per år för företag/föreningar. INTE VÄRT. De kan göra en
banköverföring till oss men ska vi då ha ett minimum på typ 100 kr? Så att det
känns värt det. Ett alternativ är att de swishar Studiefrämjandet istället och att
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de för över en klumpsumma till oss i slutet av varje år. Skulle annars kunna
låta dem behålla pengarna, som tack för att de lånar ut sin lokal till oss?



Matias har lite spel hos sig som han ska flytta till studiefrämjandet Uppsala och
Viking har arkadmaskinen, Harry informerar Viking om att flytta den till
studiefrämjandet Uppsala.



Styrelsen besluter om att anta alternativ b (Något digitalt). När de hämtar och
lämnar ska de fyll i ett enkelt formulär så man kan följa vilka som lånar och skick.
Dokumentet ska kunna laddas ner. Google dokument med vilka spel som är
tillgängliga.



Pin maskinen ska var på studiefrämjandet med enkla laminerade instruktioner. Det
ska finnas någonstans. Om studiefrämjandet är på plats så kan de hjälpa. Pris på pin
ska vara 5kr och ett minimibelopp på 50 kr. Detta innebär att de ska minst få göra 10
pin. Harry ska leta efter instruktioner, om han misslyckas med att hitta dem så få
studiefrämjandet lösa det.



Lokalbidrag



Inga lokalbidrag ansökan.



Projektbidrag
I och med deadlinen för höstterminens projektbidrag 2020 så fick vi in ett par
ansökningar. Idag ska vi besluta om hur vi ska fördela resterande bidrag till våra
medlemsföreningar. Enligt styrelsemötet i våras bestämde vi att då betala ut
exakt hälften av den totala budgeterade summan 55000. Det betyder att vi har
27500 att dela ut till någon/några av följande projekt. Se mappen här för deras
ansökningar i sin helhet: Projekt ht 20



Lajvverket - Prolog
Lajvverket slår på stort med en ambitiös ansökan till mars 2021 som dessutom
är helt Coronasäkrad. De satsar även stort på likabehandling, representation och
tillgänglighet. De ska också försöka



Syfte med mera:
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“Huvudsyftet med arrangemanget är att främja och utveckla lajv i Sverige och
hålla liv lajvsverige under Coronapandemin genom att skapa en digital
mötesplats, med förhoppningar om att också kunna skapa små fysiska
mötesplatser på lokal nivå [...] Andra syften med Prolog är att verka som en
språngbräda för ökad mångfald, jämställdhet och tillgänglighet i Lajvsverige.”



Prolog har varit en samlingspunkt för den svenska lajvscenen de senaste 12 åren, och
vi ser det som ett viktigt uppdrag vi har att fortsätta vara en sådan. Därför vill vi inte
ställa in konventet. helt och hållet. Men Prolog har också alltid varit ett konvent som
präglas av deltagarkultur och deltagarinitivativ – det är vi som är Prolog – och det
här är vårt sätt att försöka visa det i praktiken. Vi tror att det finns ett stort behov i
Lajvsverige av att samlas och mötas, både lokalt och över hela landet. Därför vill vi
öppna för möjligheten att arrangera både digitala programpunkter och mindre
lokala sådana.



Vad ska de göra?



FÖRELÄSNINGAR
Under konventet kommer det att erbjudas föreläsningar inom en mängd olika
lajvrelaterade ämnen.



WORKSHOPS
Vi vill erbjuda workshops som känns intressanta för alla våra målgrupper.



DISKUSSIONSFORUM
Vi vill skapa spännande och utvecklande diskussioner om viktiga ämnen som
berör lajvsverige.



LAJV
För att kunna visa upp många olika varianter av lajv kommer det att arrangeras
flera kortare lajv, minilajv, med olika teman och stilar.



Vad söker de? De söker 20 000 av oss men har många andra finansiärer också.



Talar för: De är jätteambitiösa och har skickat en väldigt gedigen ansökan.
Prolog är en erkänd och uppskattat arrangör. De har sökt och fått stöd senaste
fyra åren. Även om vi ger dem hälften av summan lär projektet bli av och del är
kunna använda pengarna väl.
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Talar emot: De har sökt och fått stöd senaste fyra åren. Men också att de
tar nästan hela summan om vi ska bevilja den som helhet.



Nifelfang -



Den relativt lilla föreningen Nifelfang (16 medlemmar) håller i skrivandets stund
på med sin julkalender på discord.



Syfte med mera:
Projektet syftar till att ställa om till digital verksamhet för att på så vis trygga
föreningens framtid och tillfredsställa medlemmarnas behov av aktiviteter. Detta
skall uppnås genom att bygga upp en grundläggande verksamhet på Discord samt
uppmana medlemmarna till vidareutveckling. Tanken är i första hand att
lucköppningarna och efterföljande diskussioner ska leda till att medlemmarna själva
kommer fram till aktiviteter som kan utföras över Discord men förslag kommer även
att ges från styrelsen. Bland dessa finns förstås rollspel och brädspel men även
cyberlajv, quizkväll, scribble och kvällar för att ses på Discord och prata om särskilda
ämnen, visa upp målade figurer etc. Tanken är att med jämna mellanrum belöna
medlemmar som bidragit till den digitala verksamheten, återigen med presentkort
från den lokala spelhobbybutiken.



Vad ska de göra?



De har redan börjat. De ska ha diskussionscirklar för att få igång sin
discordkanal och uppmuntra unga medlemmar att hålla i aktiviteter.



“Föreningen kommer fram till jul att sända en julkalender via sin Discordserver.
Julkalendern riktar sig främst till medlemmar men alla är välkomna att deltaga. Varje
dag öppnas en lucka, vilket avslöjar en bild som ligger till underlag för diskussioner i
kanalen. Bilden kan till exempel föreställa orcher i ett snöbollskrig med fyrverkerier i
bakgrunden, vilket bjuder in till prat kring bland annat orcher, snöbollar och
fyrverkerier. Bilden innehåller även en ledtråd till ett mysterium som blir allt lättare
att lösa ju fler luckor som öppnas. Sammanlagt anordnas på detta vis tre mindre
mysterier och ett större.”



Vad söker de? 4000 kr, mestadels för att köpa presentkort på den lokala
spelbutiken.
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Talar för: De söker en låg summa. Det är helt Coronaanpassat, engagerar
unga och stöttar lokala spelkulturen.



Talar emot: Syftet med diskussionerna är inte helt tydligt. Vi vet hur svårt
det är med digitala evenemang, finns det en risk att det inte blir populärt?



Uppsala Spelevenemang, BirdieCon -
En långtgående satsning med flera aktiviteter som de hoppas kan kulminera i ett
faktiskt brädspelskonvent på plats i Uppsala.



Syfte med mera:
De tror att folk behöver något riktigt att se fram emot och vill verkligen tro att
det är möjligt.



Vad ska de göra? Anordna ett brädspelskonvent på plats med upp emot flera
hundra deltagare den 13-15 maj. De ska erbjuda många roliga grejer och koppla
in flera relevanta aktörer. Vi kommer börja med 2–3 kortare streaming events
under Mars och April där vi kommer presentera spel inför BirdieCon och berätta
mer om själva konventet. Dessa ska ske främst i samarbete med
Studiefrämjandet dock hoppas vi ordna med fler deltagare/bidragsgivare kanske
låta en indiespeldesigner visa upp något helt nytt. Efter tänker vi ordna ett
evenemang ihop med Uppsala stadsbibliotek i deras lokaler för att om möjligt
avsluta med själva konventet.



Vad söker de?: 20 000 kr enligt budgeterat



Talar för: Rutinerade. Mycket potential, kan bli stort, ambitiöst. De var tvungna
att ställa in senast och vill såklart köra igen. De kommer också koppla in många
lokalföreningar, stötta deras och Sveroks verksamhet.



Talar emot: Det är inte digitalt. Finns en ganska stor risk att det inte går att
genomföra enligt planen. De menar att de kommer ställa om till digitalt men har
ingen utförlig plan om hur det ska gå till. “Skulle det inte gå att genomföra ett
fysiskt evenemang så kommer vi genomföra ett större antal av våra aktiviteter digitalt
via streamingplattformar samt kanske via digitala brädsspelsplattformar.”



Av de 27500 kr att dela ut så att 20000 kr ska gå till lajvverket, 2000 kr till Nifelfang
och 5500 kr till Birdiecon. Motivering har skickats till vardera förening.
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Aktivitetsplanering 2020
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MSxLRz4Ih3E-KPg3AhcnJOJEzVv7b8J1/
edit#gid=1424729590



Per capsulam beslut
PER CAPSULAM 10/11. Erika, Malin, Mattias och Jerk godkände förslaget att
avsluta projektet Spela Tillsammans Västmanland i förtid. I samma bana godkände
de att RFK skulle skicka in en utvärdering som ber om att få behålla pengar som
motsvarar den nedlagda arbetstiden (ca 30000 av totalt 50000).



PER CAPSULAM 18/11. Erika, Malin, Mattias och Jerk godkände RFKs förslag på
ett nytt dokument med instruktioner för att söka lokal och projektbidrag av distriktet. I
samma bana godkände de att dokumentet laddas upp på facebook och hemsidan
och byter ut de tidigare dokumenten.



Nästa möte
Nästa möte sker doodle skickas ut ,Discord



Mötets avslutande
Mötesordförande Malin Rosengren avslutar mötet.



Vid protokollet Justeras



Jerk Fogelqvist Utterström
Mötessekreterare



Erika Weilander
Justerare



_______________________ _______________________



_______________________
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